INDICAÇÃO Nº 00824/2009
Solicita limpeza do córrego localizado no meio da Rua Colunas de São Roque, Vila Santo Antonio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza do córrego localizado no meio da Rua Colunas de São Roque, Vila Santo Antonio.
JUSTIFICATIVA:

O referido córrego encontra-se tomado por lixo e detritos, causando insuportável mau-cheiro e trazendo riscos à saúde pública. Faz assim necessária sua limpeza.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de março de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01702/2009